
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 травня 2013 року                № 2355 
 
 
Про вивчення ситуації по повірці  
засобів обліку холодної води 
 

Відповідно до статей 23, 24 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, частини 9 статті 49 Закону України  
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозицію голови 
постійної комісії Кіровоградської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження Розгачова Р.О., з метою вивчення ситуації 
по повірці засобів обліку холодної води для споживачів категорії населення – 
абонентів Кіровоградського ВКГ ОКВП „Дніпро-Кіровоград”, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Рекомендувати міському голові створити робочу групу з вивчення 
ситуації по повірці засобів обліку холодної води для споживачів категорії 
населення – абонентів Кіровоградського ВКГ ОКВП „Дніпро-Кіровоград”, до 
складу якої включити працівників виконавчих органів та депутатів 
Кіровоградської міської ради. 

2. Робочій групі в місячний термін вивчити ситуацію, надати 
пропозиції та про результати роботи доповісти на черговій сесії 
Кіровоградської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження, координацію роботи - на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Поліщука С.Ю. 

 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 


